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Командный протокол 

Место Коллектив Сумма очков 

1 ск Салават Юлаев 388 

1 КСО «Спартак» 388 

3 КСО 'МАГНИТ' 371 

4 КСО 'ЛИС' 355 

5 'Ориента' г.Бирск 295 

Участники, давшие командный зачет 

ск Салават Юлаев 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Григорьев Владимир М70 1 40 

2 Григорьев Николай М65 1 40 

3 Астахова Алёна ЖЭ 1 40 

4 Романова Зайнаб Ж70 1 40 

5 Пахомов Олег М55 1 40 

6 Полещук Алиса Ж65 1 40 

7 Мударисов Марат М55 2 37 

8 Кузнецов Матвей М14 2 37 

9 Ознобкина Ольга Ж45 2 37 

10 Карамышева Раушания Ж16 2 37 

Командная Сумма: 388 

КСО 'ЛИС' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Габидуллина Элина Ж14 1 40 

2 Иванов Артем М16 2 37 

3 Кудашев Шамиль М65 2 37 

4 Деркач Анастасия ЖЭ 2 37 

5 Халикова Лилия Ж35 2 37 

6 Захаров Вадим М45 2 37 



7 Ахмадиева Динара Ж18 3 35 

8 Гафарова Эльнара Ж16 5 32 

9 Ишбулдин Равиль М45 5 32 

10 Якубов Артур МЭ 6 31 

Командная Сумма: 355 

КСО «Спартак» 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Мурзин Иван М14 1 40 

2 Мударисова Элина Ж16 1 40 

3 Огородников Вадим МЭ 1 40 

4 Гутьяр Елена Ж35 1 40 

5 Яушев Никита М18 1 40 

6 Сухова Валерия Ж18 1 40 

7 Куликов Иван МЭ 2 37 

8 Рязанов Денис М35 2 37 

9 Гафаров Айдар М18 2 37 

10 Гаврилова Дарья Ж18 2 37 

Командная Сумма: 388 

'Ориента' г.Бирск 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Такиева Вика Ж14 2 37 

2 Антонова Екатерина Ж14 3 35 

3 Иксанов Владислав МЭ 3 35 

4 Закирьянова Филия Ж55 4 33 

5 Акбалыков Радик М45 4 33 

6 Лобастова Людмила Ж45 4 33 

7 Закирьянов Владик М55 5 32 

8 Иксанов Александр М14 8 29 

9 Исанбаев Глеб М14 9 28 

Командная Сумма: 295 

КСО 'МАГНИТ' 

№ Фамилия Имя Группа Место Очки 

1 Спиридонов Анатолий М16 1 40 

2 Мельников Иван М35 1 40 

3 Мельников Тимофей М45 1 40 

4 Байбурина Диля Ж55 1 40 



5 Тазтдинова Елена Ж45 1 40 

6 Андреев Евгений М18 3 35 

7 Байбурин Раис М55 3 35 

8 Абдрахимова Эльвина Ж16 3 35 

9 Шамсутдинова Айлина Ж18 4 33 

10 Вахитов Азат М55 4 33 

Командная Сумма: 371 

 

Личный протокол 

Группа Ж14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Габидуллина Элина КСО 'ЛИС' 01:42:56 820 2007 40 

2 Такиева Вика 'Ориента' г.Бирск 01:51:24 802 2007 37 

3 Антонова Екатерина 'Ориента' г.Бирск 01:58:04 818 2008 35 

Группа Ж16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мударисова Элина КСО «Спартак» 01:03:02 411 2006 40 

2 Карамышева Раушания ск Салават Юлаев 01:09:03 405 2006 37 

3 Абдрахимова Эльвина КСО 'МАГНИТ' 01:12:16 419 2005 35 

4 Шамсутдинова Диана КСО 'МАГНИТ' 01:13:37 413 2006 33 

5 Гафарова Эльнара КСО 'ЛИС' 01:16:47 409 2005 32 

6 Мельникова Дарья КСО 'МАГНИТ' 01:21:37 403 2005 31 

7 Елизарьева София КСО 'МАГНИТ' 01:24:39 407 2006 30 

8 Халикова Карина КСО 'ЛИС' 01:58:07 415 2005 29 

Группа Ж18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Сухова Валерия КСО «Спартак» 01:08:22 608 2004 40 

2 Гаврилова Дарья КСО «Спартак» 01:14:32 602 2004 37 

3 Ахмадиева Динара КСО 'ЛИС' 01:27:10 610 2003 35 

4 Шамсутдинова Айлина КСО 'МАГНИТ' 01:37:30 606 2004 33 

Группа Ж35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Гутьяр Елена КСО «Спартак» 01:11:59 724 1976 40 

2 Халикова Лилия КСО 'ЛИС' 01:14:09 728 1980 37 



3 Гагина Юлия ск Салават Юлаев 01:29:44 720 1984 35 

4 Аглиуллина Наиля КСО 'МАГНИТ' 01:30:30 730 1983 33 

5 Маликова Алла КСО 'МАГНИТ' 01:32:06 726 1979 32 

6 Мельникова Татьяна КСО 'МАГНИТ' 01:34:32 718 1981 31 

7 Данилова Наталья КСО 'МАГНИТ' 01:44:26 722 1977 30 

Группа Ж45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Тазтдинова Елена КСО 'МАГНИТ' 01:08:53 331 1975 40 

2 Ознобкина Ольга ск Салават Юлаев 01:09:01 329 1974 37 

3 Капитонова Елена ск Салават Юлаев 01:13:16 343 1967 35 

4 Лобастова Людмила 'Ориента' г.Бирск 01:15:07 341 1970 33 

5 Ханафиева Резеда КСО 'МАГНИТ' 01:27:16 339 1976 32 

Группа Ж55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Байбурина Диля КСО 'МАГНИТ' 00:51:21 423 1959 40 

2 Суханова Флюся ск Салават Юлаев 00:58:56 429 1958 37 

3 Григорьева Галима ск Салават Юлаев 01:00:30 421 1956 35 

4 Закирьянова Филия 'Ориента' г.Бирск 01:06:34 427 1958 33 

5 Пахомова Татьяна ск Салават Юлаев 01:19:09 425 1961 32 

Группа Ж65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Полещук Алиса ск Салават Юлаев 01:01:10 824 1954 40 

Группа Ж70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Романова Зайнаб ск Салават Юлаев 01:08:28 828 1949 40 

Группа ЖЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Астахова Алёна ск Салават Юлаев 01:01:27 502 1989 40 

2 Деркач Анастасия КСО 'ЛИС' 01:14:05 512 1986 37 

Группа М14 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мурзин Иван КСО «Спартак» 00:41:25 217 2007 40 

2 Кузнецов Матвей ск Салават Юлаев 00:43:22 215 2007 37 



3 Санников Дима КСО «Спартак» 00:49:07 209 2007 35 

4 Мухаметшин Тимур КСО 'МАГНИТ' 00:51:12 207 2007 33 

5 Ознобкин Андрей ск Салават Юлаев 00:53:38 203 2008 32 

6 Ишбулдин Динияр КСО 'ЛИС' 01:01:31 229 2008 31 

7 Андреев Алексей КСО 'МАГНИТ' 01:05:57 227 2008 30 

8 Иксанов Александр 'Ориента' г.Бирск 01:28:07 213 2008 29 

9 Исанбаев Глеб 'Ориента' г.Бирск 01:39:35 205 2008 28 

Группа М16 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Спиридонов Анатолий КСО 'МАГНИТ' 01:04:31 311 2006 40 

2 Иванов Артем КСО 'ЛИС' 01:23:36 313 2005 37 

Группа М18 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Яушев Никита КСО «Спартак» 00:47:38 622 2004 40 

2 Гафаров Айдар КСО «Спартак» 00:48:55 614 2004 37 

3 Андреев Евгений КСО 'МАГНИТ' 00:51:01 616 2003 35 

4 Афанасьев Евгений КСО «Спартак» 01:04:28 618 2004 33 

5 Миндуллин Айдар КСО «Спартак» 01:09:26 626 2004 32 

Группа М35 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Иван КСО 'МАГНИТ' 01:29:52 836 1978 40 

2 Рязанов Денис КСО «Спартак» 01:56:20 840 1980 37 

3 Лубышев Вадим ск Салават Юлаев 01:57:54 848 1984 35 

Группа М45 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Мельников Тимофей КСО 'МАГНИТ' 00:56:12 642 1975 40 

2 Захаров Вадим КСО 'ЛИС' 00:59:48 644 1973 37 

3 Хуснияров Ирек КСО «Спартак» 01:14:02 634 1972 35 

4 Акбалыков Радик 'Ориента' г.Бирск 01:20:04 630 1972 33 

5 Ишбулдин Равиль КСО 'ЛИС' 01:28:26 640 1976 32 

6 Султанбеков Эрнст КСО 'МАГНИТ' 01:37:51 638 1968 31 

7 Салихов Ильгиз ск Салават Юлаев 01:48:08 636 1968 30 

Группа М55 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Пахомов Олег ск Салават Юлаев 01:07:34 716 1959 40 



2 Мударисов Марат ск Салават Юлаев 01:13:28 704 1960 37 

3 Байбурин Раис КСО 'МАГНИТ' 01:14:56 710 1958 35 

4 Вахитов Азат КСО 'МАГНИТ' 01:20:02 702 1962 33 

5 Закирьянов Владик 'Ориента' г.Бирск 01:35:11 706 1963 32 

6 Суханов Фёдор ск Салават Юлаев 01:40:01 708 1957 31 

Группа М65 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Николай ск Салават Юлаев 00:44:28 241 1954 40 

2 Кудашев Шамиль КСО 'ЛИС' 00:49:49 239 1952 37 

Группа М70 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Григорьев Владимир ск Салават Юлаев 00:34:58 245 1951 40 

Группа МЭ 

Место Фамилия, имя Коллектив Результат Номер Год рожд Очки 

1 Огородников Вадим КСО «Спартак» 01:01:24 526 1997 40 

2 Куликов Иван КСО «Спартак» 01:02:00 530 1994 37 

3 Иксанов Владислав 'Ориента' г.Бирск 01:05:52 542 1997 35 

4 Афанасьев Алексей КСО 'МАГНИТ' 01:07:56 532 1984 33 

5 Коптилин Егор КСО «Спартак» 01:09:05 540 2001 32 

6 Якубов Артур КСО 'ЛИС' 01:22:37 520 1989 31 

7 Валеев Радмир КСО 'ЛИС' 01:56:02 536 1998 30 

 


